



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป่าก

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคากลาง  
โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายลอง – วังซัน (แนวเก่า) ทางเข้าบ้านเหล่า หมู่ที่ ๙

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้  
หน่วยงานของประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศ  
ของกรมบัญชีกลาง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป่าก ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการ  
จัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายลอง –  
วังซัน (แนวเก่า) ทางเข้าบ้านเหล่า หมู่ที่ ๙ เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายบุญทศ ไทยมา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป่าก

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายลอง - วังชัน (แนวเก่า) ทางเข้าบ้านเหล่า หมู่ที่ 9  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายลอง - วังชัน (แนวเก่า)

2. ทวงเข้าบ้านเหล่า หมู่ที่ ๙ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑,๒๓๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปาก / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปาก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,520,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายลอง - วังชัน (แนวเก่า) ทางเข้าบ้านเหล่า หมู่ที่ 9

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 สิงหาคม 2563 เป็นเงิน 3,728,469.53 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เขียวชัย คำมณี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สาคร จันทร์โสภา กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคล

7.3 วสันต์ เสนาธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายลง - วังชัน (แนวเก่า) ทางเข้าบ้านเหล่า หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป้าก/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป้าก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	867.000	673.32	583,768.44	1.3624	917.33	795,326.12
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	867.000	704.73	611,000.91	1.3624	960.12	832,427.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายล่อง - วังชัน (แนวเก่า) ทางเข้าบ้านเหล่า หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป่าก/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป่าก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,673.000	35.09	304,335.57	1.3624	47.80	414,626.78
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	8,673.000	83.47	723,935.31	1.3624	113.71	986,289.46
5	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	2,478.000	35.09	86,953.02	1.3624	47.80	118,464.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายล่อง - วังชัน (แนวเก่า) ทางเข้าบ้านเหล่า หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป้าก/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป้าก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	2,478.000	119.08	295,080.24	1.3624	162.23	402,017.31
7	4. งานเครื่องหมายจราจร 4.1 งานติดตั้ง 4.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	หลัก	20.000	280.94	5,618.80	1.3624	382.75	7,655.05
8	4.1.1.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 4.1.1.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	แห่ง	2.000	25,400.00	50,800.00	1.3624	34,604.96	69,209.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายคลอง - วังชัน (แนวเก่า) ทางเข้าบ้านเหล่า หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป่าก/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป่าก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.2 งานตีเสนจราจร	ตร.ม.	298.000	230.00	68,540.00	1.3624	313.35	93,378.89
	5. งานติดตั้งป้าย							
10	5.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	2.000	1,880.00	3,760.00	1.3624	2,561.31	5,122.62
11	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต1	ชุด	2.000	1,450.00	2,900.00	1.3624	1,975.48	3,950.96
							รวมราคากลาง	3,728,469.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายลอง - วังชัน (แนวเก่า) ทางเข้าบ้านเหล่า หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป่าก/องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ป่าก

  
( สาคร จันทรโสภา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( เขียวชัย คำมณี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
( วสันต์ เสนาธรรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรมการกำหนดราคากลาง